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اقتصادی

یکی از رؤیاهای مهم مردم آذربایجان شرقی محقق می شود

آغاز عملیات اجرایی قطعه اول آزادراه تبریز - بازرگان
خط راه آهن تهران- ورامین-گرمسار به طول ۱۱۴کیلومتر افتتاح شد

دریافت هزینه از مشمولان سهام  عدالت 
خلاف است

ــازی گفت:  ــ ــازمان خصوصی س ــ ــئولان س ــ ــــی از مس یک
ــــی درباره اخذ هزینه هایی بابت  همه روزه گزارش های
ثبت نام جدید، افزایش دارایی مشمولان و... می رسد 
ــــخصات افراد پول  ــودجویان با تهیه کارت هایی در قبال دریافت مش ــ و حتی س
ــــت. به گزارش  ــه همه اینها خلاف قانون و قابل پیگیری اس ــ مطالبه می کنند ک
ــازمان خصوصی سازی، مشاور رئیس کل سازمان خصوصی سازی  ــ تارنمای س
درباره گزارش مواردی از مراجعه برخی افراد به خانه ها و درخواست پول برای 
سهام عدالت افزود: مشمولان باید هشیار باشند تا تحت تأثیر سودجویان قرار 
ــــیدجعفر سبحانی یادآوری کرد: مشمولان به سادگی و حتی از خانه  نگیرند. س
خود می توانند به صورتحساب دسترسی داشته باشند و این کار در کافی نت ها 

حداکثر در یک زمان سه تا چهار دقیقه ای قابل انجام است.

حداقل های ایمنی در برابر حوادث رعایت نمی شود
ــازی گفت:  ــ ــر راه و شهرس ــ ــاختمان وزی ــ ــــکن و س ــور مس ــ ــاون ام ــ مع
ــای ایمنی را  ــ ــــدی نمی گیرند و حداقل ه ــوادث را ج ــ ــردم ایران ح ــ م
ــان در گفت و گو  ــ ــوادث رعایت نمی کنند. حامد مظاهری ــ در برابر ح
ــــی دلایل  ــــس از وقوع یک حادثه مردم بدون بررس ــا ایرنا افزود: پ ــ ب
ــــه صحبت می کنند لذا باید  ــای ایمنی، فقط درباره حادث ــ و مؤلفه ه
ــر زلزله،  ــ ــــوص ایمنی در براب ــردم در خص ــ ــگاره ای که در ذهن م ــ ان
ــد. وی بیان کرد: برای  ــ ــوزی و رانندگی وجود دارد، تغییر کن ــ آتش س
نمونه در گزارشی که از حادثه پلاسکو به دست آمد، به وضوح گفته 
ــد هر گونه  ــ ــای مردم ایران فاق ــ ــــت که 64 درصد از خانه ه ــده اس ــ ش

وسیله اطفای حریق است.

انتشار فهرست دوم برای حضور در مناقصه نفتی
مدیر برنامه ریزی تلفیقی وزارت نفت از انتشار فهرست دوم شرکت های خارجی 
ــران در هفته آینده خبر داد.  ــ ــــت برای حضور در مناقصه نفتی ای صاحب صلاحی
کریم زبیدی در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به تهیه فهرست دوم شرکت های خارجی 
ــــت  صاحب صلاحیت برای حضور در مناقصه نفتی ایران، اظهار کرد: این فهرس
بزودی بسته می شود و اسامی شرکت هایی که از سوی شرکت ملی نفت مورد تأیید 
قرار گرفته اند به آنها اعلام خواهد شد. وی با بیان اینکه اکثر شرکت هایی که مدارک 
خود را برای بررسی به شرکت ملی نفت ارسال کرده اند روسی هستند، افزود: نام و 

تعداد این شرکت ها هفته آینده اعلام خواهد شد.

تغییر در تعیین حقوق ورودی برای کالاهای وارداتی
گمرک جمهوری اسلامی ایران در بخشنامه ای برنامه جدید دولت 
ــور  ــ ــر کش ــ برای حمایت از واحدهای تولیدی را به گمرک های سراس
ابلاغ کرد که بر اساس آن میزان درصد ساخت داخل ملاک تعیین 
ــرای کالاهای وارداتی تولید کنندگان داخلی خواهد  ــ حقوق ورودی ب
بود. به گزارش روابط عمومی گمرک ایران، مقرر شده تا واحدهای 
تولیدی مطابق با میزان درصد ارزش اجزای تشکیل دهنده قطعه 
ــــبت به پرداخت حقوق ورودی اقدام کنند. میزان درصد ارزش  نس
ــــت بر  ــده اس ــ ــاخته ش ــ ــــکیل دهنده قطعه که در داخل س اجزای تش
ــــی اجزای قطعه)IPI( که توسط وزارت  ــــت درصد ارزش طبق فهرس

صنعت، معدن و تجارت تهیه خواهد شد تعیین می شود.

ــــل و  ــــل و نق ــرمایه گذاری، حم ــ ــرای س ــ ب
ــانی به زائران حرم رضوی از  ــ خدمات رس
طریق استان سمنان مهیا کند. آخوندی 
در نشست شورای اداری استان سمنان با 
هدف افتتاح همزمان ۱۷پروژه اقتصادی 

ــتان سمنان ابراز داشت:  ــ و عمرانی در اس
ــار-تهران  ــ ــیر گرمس ــ ــال۹۳ در مس ــ طی س
ــال6۷هزار  ــ ــــوط ریلی در س از طریق خط
ــــدند که این میزان  مسافر جابه جا می ش
در سال ۹4 به ۱۳۱هزار نفر و در سال ۹۵به 

۲۳۷هزار نفر افزایش یافت.
ــــم همچنین  ــــت یازده ــر راه دول ــ وزی
ــوم قطار حومه ای گرمسار  ــ گفت: خط س
نیز در مرحله مطالعات به سر می برد که 
ان شاءالله با استقبال مسافران می توانیم 

ــوم این خط حمل و  ــ ــاهد افتتاح فاز س ــ ش
نقل ریلی نیز باشیم که سرعت و امنیت 
ــیر دو  ــ ــــت و می تواند مس دو ویژگی آن اس
ساعت و نیم  گرمسار-تهران را به زیر یک 

ساعت کاهش دهد.

ــفر  ــ ــات س ــ ــرح از مصوب ــ ــــن ط ــــت: ای گف
ــرقی  ــ ــوری به آذربایجان ش ــ رئیس جمه
ــــت و مقرر  ــران اس ــ ــه هیأت وزی ــ و مصوب
ــرمایه گذار خارجی آن را اجرا کند،  ــ بود س
ــرمایه گذاری خارجی آن  ــ ــا در عمل س ــ ام
ــــش عمل نکرد،  ــور که باید به تعهدات ــ ط
ــــدد در پی جلب  ــــدیم مج ــذا مجبور ش ــ ل
سرمایه گذار داخلی باشیم و کنسرسیومی 
ــرای طرح را به  ــ ــــرکت های ایرانی اج از ش
ــا اطمینان  ــ ــد. وی افزود: ب ــ ــده گرفتن ــ عه
اعلام می کنم این طرح با سرعت خوبی 
پیش می رود و هم اکنون دو کیلومتر از آن 
ــده تا یکی از آرزوهای اصلی  ــ زیرسازی ش

مردم آذربایجان محقق شود.
ــه کرد:  ــ ــازی اضاف ــ ــر راه و شهرس ــ وزی
ــیار  ــ ــرح بس ــ ــازرگان ط ــ ــز- ب ــ آزادراه تبری
ــــرق  ــــت که کریدور اصلی ش مهمی اس
به غرب و شمال به جنوب ایران از این 
ــیای میانه وصل  ــ ــا و آس ــ ــــق به اروپ طری
ــــم این  ــور ه ــ ــــوب کش ــود و در جن ــ می ش
طرح کوتاهترین مسیر خلیج فارس به 
ــیار حایز  ــ ــــت و از این جهت بس اروپا  اس

اهمیت است.
ــار تهران- ــ ــاح قط ــ ــــوص افتت در خص

ــــت: این  ــار داش ــ ــــدی اظه ــار آخون ــ گرمس
را  ــــی  خوب ــــت  ظرفی ــد  ــ می توان ــــرح  ط

ــاز عملیات اجرایی  ــ گروه اقتصادی /  آغ
قطعه اول آزادراه تبریز- بازرگان و افتتاح 
ــار طرح هایی بود که  ــ قطار تهران –گرمس
روز پنجشنبه توسط وزیر راه و شهر سازی 

کلید خورد. 
خط راه آهن محلی تهران-ورامین-

ــر با هدف  ــ ــول ۱۱4کیلومت ــ ــار به ط ــ گرمس
تسهیل در رفت و آمد و افزایش تبادلات 
دانشجویی و سرمایه گذاری با اعتبار بیش 
ــتان سمنان  ــ از پنج میلیارد تومان در اس
ــید. همچنین قطعه  ــ به بهره برداری رس
اول آزادراه تبریز- بازرگان در حد فاصل 
تبریز- مرند به طول ۳6 کیلومتر و عرض 
ــد. قطعه نخست آزادراه  ــ ۳4 متر آغاز ش
ــــل تبریز- ــازرگان در حد فاص ــ ــز- ب ــ تبری

مرند دوخطه است و در هر خط سه باند 
ــرای آن دو تونل  ــ ــــی و اج دارد و در طراح
ــر گرفته  ــ ــــزرگ در نظ ــتگاه پل ب ــ  و ۱8دس

شده است. 
ــه اول آزادراه  ــ هزینه کل اجرای قطع
ــارد  ــ ــزار و ۳66 میلی ــ ــازرگان ۹ ه ــ تبریز-ب
ــاه و مدت  ــ ــــدت اجرای آن ۳6 م ریال، م
بهره برداری از آن توسط مشارکت کننده 
ــــت. ــده اس ــ ــال تعریف ش ــ ــــی ۱۵ س داخل

ــــن آغاز عملیات  عباس آخوندی در آیی
ــــع خبرنگاران  ــــن طرح در جم اجرایی ای

ــادی و دارایی گفت: هدف از اجرایی  ــ وزیر امور اقتص
ــتیابی همزمان به  ــ ــــرح جامع مالیاتی، دس کردن ط

عدالت و کارآمدی در نظام مالیاتی کشور است.
ــا در آیین افتتاح  ــ ــه گزارش ایرنا، علی طیب نی ــ ب
ــالن  ــ ــــمنان در س ــور مالیاتی س ــ ــاختمان اداره ام ــ س
اجتماعات این اداره در قالب برنامه های سفر دکتر 
روحانی رئیس جمهوری، افزود: تورم جز با اصلاح 
ــامانه امور مالیاتی در کشور کاهش نمی یابد. وی  ــ س
با اشاره به اینکه اگر مردم بدانند دریافت مالیات به 
صورت عادلانه صورت می گیرد و با مدیریت هزینه 

می شود، یاد آور شد: با وجود این انگیزه بیشتری در 
مردم برای پرداخت مالیات ایجاد می شود.

ــــت:  ــادی و دارایی بیان داش ــ ــور اقتص ــ ــر ام ــ وزی
ــال ۹6 با هدف اجرایی کردن اقتصاد مقاومتی  ــ س
ــائل مالیاتی  ــ ــــعار تولید و اشتغال، نقش مس با ش
پررنگ تر خواهد بود. در این آیین یک ساختمان 
در هفت هزار و 8۳8 متر مربع ساختمان اصلی، 
سه هزار و ۲0۷ متر مربع محوطه سازی، ۳4۲ متر 
ــار ۲46 میلیارد ریال  ــ ــــی محوطه و با اعتب دیوارکش
ــفر استانی  ــ در بخش دولتی در قالب چهارمین س

سال ۹6 رئیس جمهوری افتتاح شد.
ë  مالیات یک میلیون و 700 هزار نفر از اصناف کشور

وصول شد
معاون وزیر و رئیس سازمان امور مالیاتی کشور 
گفت: در سال ۹۵ مالیات یک میلیون و ۷00 هزار نفر 
از اصناف بر اساس نامه خوداظهاری وصول شد. به 
ــژاد در آیین افتتاح  ــ ــیدکامل تقوی ن ــ گزارش ایرنا، س
ساختمان اداره امور مالیاتی استان سمنان در سالن 
ــات این اداره همزمان با افتتاح ۱8 طرح در  ــ اجتماع
قالب سفر دکتر روحانی رئیس جمهوری به سمنان، 

افزود: در طرح جامع مالیاتی تمام اطلاعات مربوط 
به فعالان اقتصادی در اختیار این سازمان قرار گرفته 
و مالیات آنان براساس خوداظهاری اشخاص اخذ 
می شود. وی بیان داشت: در سال گذشته، ۳00هزار 
مؤدی جدید در کشور شناسایی شدند و طرح مقابله 
با فرار مالیاتی و تکمیل طرح جامع مالیاتی به طور 

جدی اجرایی شد.
ــاره به سیاست ها و رهنمودهای  ــ تقوی نژاد با اش
ــــت جمهوری و مبانی اقتصاد مقاومتی مبنی  ریاس
ــتغال، افزود: وصول  ــ ــــت تولید و افزایش اش بر تقوی

ــــت و اعتماد بر آحاد مردم و  مالیات بر مبنای عدال
سیاست های اقتصادی مقاومتی و افزایش صادرات 
ــترداد هزار و ۳00 میلیارد  ــ ــــت. وی با اشاره به اس اس
ــان  ــ ــال ۹۵، خاطرنش ــ تومان از مؤدیان مالیاتی در س
ــزار و ۵00 بنگاه  ــ ــــی هفت ه ــرد: بدهی های مالیات ــ ک
کوچک و متوسط به صورت پلکانی و امکان استفاده 

این واحدها از تسهیلات بانکی انجام شد.
رئیس سازمان امور مالیاتی کشور یادآور شد: در 
ــال ۹۵ حدود 8۵ میلیارد تومان از طریق وصول  ــ س

عوارض به شهرداری سمنان پرداخت شد.

عباس آخوندی که روز چهارشنبه بر سر موضوع تکراری خرید هواپیماهای 
دست دوم از سوی ایران ایر، مجدداً مورد سؤال قرار گرفت و برخورد وی با 
یکی از خبرنگاران  واکنش سیاسی را در پی داشت،  توضیحاتی را در توییتر 
خود نوشت.عکاس ایسنا هم در مصاحبه با یکی از روزنامه ها توضیح داده 
بود که من در حیاط پاستور شاهد اتفاقات میان خبرنگار و وزیر بودم.نه پرتاب 
میکروفونی اتفاق افتاد و نه لفظ خارج از عرفی گفته شد اما آنچه برای من 

واضح بود تحریک هدفمند وزیر بود.
با تمام این اوصاف وزیر راه خطاب به خبرنگاران نوشت:سال هاست که 
به روشنی دریافته ام هیچ کشوری روی رستگاری و توسعه را نخواهد دید؛ مگر 
به یاری گردش آزاد اطلاعات و وجود خبرنگارانی آزاده، مستقل و شجاع، 
به همین دلیل نیز سال هاست که چه در لباس یک شهروند ساده و چه در 
مقام وزیر، بر آزادی مطبوعات، حقوق روزنامه نگاران و حقوق شهروندان در 
دسترسی آزاد به اطلاعات پای فشرده ام و همه سعی خود را به کار بسته ام. 
وی نوشت: اما آنچه سینه من را تنگ می کند و گاهی فریاد مرا به آسمان 
می برد، رویارویی با جریانی است که در برابر ملت ایستاده است، جریانی که 
تخم ناامیدی می افشاند و در عین حالی که خود سهم اصلی را در ایجاد وضع 

نابسامان کنونی کشور دارد، در لباس یک مدعی تمام عیار ظاهر می شود.

عضو هیأت دولت یازدهم در ادامه نوشت: آنان که در جریان به یغما 
دادن ثروت ملت و آینده این نسل و نسل های بعدی یا مشارکت داشته اند 
یا حامی بوده اند، اکنون هر تلاشی برای توسعه و آبادانی و بازگرداندن عزت 
ایرانیان را در هاله ای از شک و تردید و دو دلی فرو می برند. آخوندی در نامه 
خود خطاب به خبرنگاران افزود: باور کنید که من بسیار صبورم، لیکن با 
جریانی مواجهیم که جز لجاجت و عناد هیچ چیز ندارد، البته می پذیرم که 

باز باید صبورتر بود.

برش

تک خبر

 قیمت گاز خانگی 
براساس تعرفه سال 9۴

ــاه بود که برخی از  ــ ابتدای فروردین م
ــد گازبهای  ــ ــــری اعلام کردن منابع خب
ــال افزایش پیدا می کند و مردم  ــ امس
ــتری را بپردازند، اما  ــ ــای بیش ــ باید به
شرکت ملی گاز ایران طی اطلاعیه ای 
ــــلام کرد:  ــــش را رد و اع ــر گونه افزای ــ ه
ــال ۹6 مطابق با گازبهای  ــ گازبهای س

سال ۹4 محاسبه خواهد شد.
ــــی  ــــش خانگ ــارف بخ ــ ــه مص ــ تعرف
ــال ۹4  ــ مطابق تعرفه های ابلاغی س
ــاه برای  ــ ــورت زمانبندی۷ م ــ و به ص
ــــن الی  ــرم )از۱6 فروردی ــ ــای گ ــ ماه ه
ــال )از  ــ ــرد س ــ ــان( و پنج ماه س ــ ۱۵ آب
ــــی۱۵ فروردین( به صورت  ۱6آبان ال
ــده  ــ ــــی و اقلیم های تعریف ش پلکان
ــــش  ــد. در بخ ــ ــد ش ــ ــبه خواه ــ محاس
ــــت:  دیگری از این اطلاعیه آمده اس
براین اساس هزینه تعرفه گازبهای 
ــال۹6 تا زمان  ــ ــــی در س بخش خانگ
ــه  ــ هیچگون ــد  ــ جدی ــه  ــ مصوب ــــلاغ  اب
ــــبت به سال ۹4 نداشته  افزایشی نس
ــــن  ــره در ای ــ ــار منتش ــ ــه اخب ــ و هرگون

خصوص نیز تکذیب می شود.
ــــی از خبرگزاری ها  ــــن یک ــــش از ای پی
ــــاس تصمیم  ــرده بود براس ــ اعلام ک
دولت، قیمت هر متر مکعب گاز از 
اول فروردین ماه تا پایان آبان ماه با 
نرخ ثابت و متر مکعبی ۱۵0 تومان 
ــر از نظام  ــ ــود و دیگ ــ ــبه می ش ــ محاس
ــــن گازبها  ــــی در تعیی ــــرف پلکان مص

خبری نیست.
ــر  ــ ــه وزی ــ ــژن زنگن ــ ــتا بی ــ ــــن راس در ای
ــا تغییر  ــ ــته بود: م ــ ــــت اظهار داش نف
ــــی تعرفه ای  ــتیم یعن ــ اقلیمی نداش
ــــت  افزایش نداده ایم، ممکن اس را 
ــتری داشته باشد  ــ کسی مصرف بیش
ــورت تصاعدی  ــ ــه در نتیجه به ص ــ ک
ــــی  مصرف ــای  ــ گازبه ــای  ــ هزینه ه
ــد ولی  ــ ــترک افزایش یافته باش ــ مش
اگر افزایش قیمت تعرفه را شرکت 
گاز انجام داده باشد قانونی نیست. 
ــــت گازبها باید  ــــری در قیم هر تغیی
ــد و در قانون  ــ به تصویب دولت برس
ــــم برنامه ای برای  ــال ه ــ بودجه امس

افزایش قیمت گاز نداشتیم.

اخبار

یکی از گلایه هایی که تولیدکنندگان از دولت دارند اجازه واردات به 
کالاهایی است که مشابه آن در کشور تولید می شود یا واردات آنها 
به شکلی است که محصول نهایی وطنی گرانتر از مشابه خارجی 
ــــاس دولت دو راه چاره بیشتر ندارد یا  ــود. بر این اس ــ تمام می ش
اجازه ورود آن کالاها را به کشور ندهد یا تعرفه واردات را به حدی 
ــابه خارجی  ــ ــالا ببرد تا تولیدکنندگان داخلی توان رقابت با مش ــ ب
داشته باشند. سال های گذشته برای حمایت از تولید تنها بحث 
ــــم تولیدکنندگان  یارانه های تولید مطرح بود.یارانه های که به اس
بود اما در بخش های دیگر هزینه شد. یکی از اقدام های که دولت 
ــته تولیدکنندگان بخشی از آن را  ــ ــال گذش ــ روحانی انجام داد و س
ــــت کاری خود لمس کردند ممنوعیت واردات برخی از  در فعالی
ــته چندین فهرست بخصوص در حوزه  ــ ــال گذش ــ کالاها بود. از س
نفت و تجهیزات آن تهیه شد تا تولیدکنندگان این بخش نفس 
راحتی بکشند و تنها دغدغه شان، گرفتن سهم بیشتر بازار داخلی 
ــایر کشورها باشد. امسال نیز با توجه به نامگذاری  ــ یا حتی بازار س
ــتی را وزارت صنعت  ــ ــتغال فهرس ــ اقتصاد مقاومتی، تولید و اش
آماده و به دولت ارسال کرده که طی آن 800 قلم کالا دیگر ثبت 
ــــمول افزایش  ــود و البته بخشی از آنها نیز مش ــ ــفارش نمی ش ــ س
تعرفه واردات خواهند شد. هر چند این موضوع به صورت مجزا 
معلوم نیست که شامل چند کالا می شود ولی گویا این تنها بسته 
سال ۹6 نیست و قرار است کالاهایی که به زیر تیغ وزارت صنعت 
می روند، بیشتر شوند. محسن صالحی نیا معاون وزیر صنعت، 
معدن و تجارت در گفت و گویی کوتاه با خبرنگار ما اظهار داشت: 
ــور تولید می شود اما  ــ ــــت کالاهای زیادی که مشابه آن در کش لیس
واردات آن خیلی زیاد است، آماده شده لذا نخستین فهرست به 
ــال شده است تا تصمیم گیری نهایی صورت گیرد. تا  ــ دولت ارس
تصمیم گیری دولت نمی توان اسامی کالاها را اعلام کرد چرا که 
ممکن است در روند بازار اخلالی صورت گیرد. وی با بیان اینکه 
ممنوعیت واردات یا افزایش تعرفه واردات کالاهای که در کشور 
ــاد نخواهد کرد اظهار  ــ ــود ضربه و خللی در بازار ایج ــ تولید می ش
ــــت ممنوعه گنجانده شده  ــــت: تمام کالاهایی که در فهرس داش
ــــوی تولید کنندگان داخلی باقیمت و کیفیت مناسب  است از س

تولید می شود.
ــا پورابراهیمی  ــ ــنبه بود که محمدرض ــ در این میان روز پنجش
رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس از فهرستی صحبت کرد که 
قرار است با هدف حمایت از تولید توسط وزارتخانه های صنعت 
ــــت به  ــود. وی همچنین در توضیح این فهرس ــ و اقتصاد تهیه ش
خبرنگار ما گفت: کالاهایی در فهرست ممنوعه گنجانده خواهد 

ــد از مدت ها  ــ ــروکار ندارد.  این کالاها بای ــ ــد که با جان مردم س ــ ش
ــر کوتاهی  ــ ــد در این ام ــ ــد اما به نظر می رس ــ ــــش ممنوع می ش پی
ــه واردات برخی از  ــ ــویی افزایش تعرف ــ ــــت. از س صورت گرفته اس
ــال جاری تا  ــ ــــعار س ــای خارجی هم کمک خواهد کرد  تا ش ــ کالاه
ــود. وی پیش از این گفته بود: اگر چه موضوع  ــ حدودی محقق ش
عدم واردات کالاهای دارای مشابه داخلی، پیش از این هم مورد 
ــــرعی  ــه قرار گرفته بود ولی حکم رهبری در واقع حکمی ش ــ توج
ــــت که از این موضوع به عنوان یک حرام شرعی یاد فرمودند  اس
ــور را بررسی و  ــ لذا ما در نظر داریم وضعیت کالاهای وارداتی کش
فهرست اقلام ممنوعه را تعیین کنیم. پورابراهیمی تصریح کرده 
ــیون اقتصادی مجلس با دولت )وزارت  ــ بود: نشست آتی کمیس
ــتای تعیین تکلیف وضعیت  ــ ــاد و وزارت صنعت( در راس ــ اقتص
ــــت. اگر دولت تصمیم به انجام  کالاهای ممنوعه در اقتصاد، اس
ــــن کار را ظرف مدت زمان  ــــی اعلام کند که ای ــــن کار بگیرد یعن ای
ــــاخص هایی هم برای  معلومی عملیاتی خواهد کرد - والبته ش
آن در نظر بگیرد - مطلوب ما هم حاصل شده است در غیر این 

صورت مجلس وارد می شود.
ــــت زاده وزیر  ــا نعم ــ ــته محمدرض ــ ــــاس روز گذش ــــن اس بر ای
صنعت، معدن و تجارت در جلسه کمیسیون ویژه تولید ملی و 
ــــت های کلی اصل 44 گفت: فهرستی شامل 800 قلم کالا  سیاس
برای جلوگیری از ثبت سفارش یا افزایش تعرفه واردات آنها به 
دولت ارائه شد. در مورد مبارزه با قاچاق کالا به دولت مواردی را 
پیشنهاد دادیم که ۲ مورد آن تصویب شد و این موضوع همکاری 
ــارکت  ــ ــتگاه اجرایی را طلب می کند که با مش ــ و تعامل چند دس

بیشتر قطعاً نتایج مثبتی حاصل خواهد شد.
 وی با بیان اینکه واحدهای صنعتی ما باید با رویکرد صادرات 
محصول تولید کنند و آمار صادرات واحدهای صنعتی نیز پایش 
ــه فرهنگ و غلبه  ــ ــــکلات به مقول ــزود: برخی از مش ــ ــود، اف ــ می ش

فرهنگ واردات مربوط است.

با هدف حمایت از تولیدکنندگان داخلی

واردات800کالایخارجیممنوعمیشود

وزیراقتصاد:کارآمدیوعدالت،هدفاصلیطرحجامعمالیاتیدرکشوراست

ــــلامی  ــــکن انقلاب اس قائم مقام نماینده ولی فقیه در بنیاد مس
ــــکن  گفت: این بنیاد تاکنون ۳ میلیون ۹۲۹ هزار و 6۱0 واحد مس
ــان جامعه قرار  ــ ــاخته و در اختیار مردم و محروم ــ ــور س ــ  را در کش

داده است.
به گزارش ایرنا، حجت الاسلام والمسلمین محمدعلی رضایی 
ــتایی  ــ پیش از خطبه های نماز جمعه تهران افزود: در حوزه روس
ــده بیش از یک میلیون و ۷00 واحد  ــ ــــکن موفق ش نیز بنیاد مس
مسکن را در روستاها بازسازی و بهسازی کند. از سال۵8 تاکنون 
ــــکن در  ــــکن بیش از یک میلیون و ۳۷0 هزار واحد مس بنیاد مس

مناطق زلزله، سیل و جنگ ساخت به مردم تحویل داده است.

وزیر صنعت، معدن و تجارت اعلام کرد: در سه سال گذشته 
۵4/۵ میلیون تن به ظرفیت زنجیره فولاد کشور اضافه شده 
است.به گزارش ایرنا، محمدرضا نعمت زاده افزود: در راستای 
استفاده حداکثری از امکانات در راستای تولید کشور و نیروی 
انسانی تلاش می کنیم به طوری که با تلاش صورت گرفته موفق 
شدیم در سه سال اخیر ۵4/۵ میلیون تن به ظرفیت زنجیره فولاد 
کشور اضافه کنیم. نعمت زاده خاطرنشان کرد: در این مدت 
همچنین ۱6.۵ میلیون تن به ظرفیت کنسانتره و ۱۳ میلیون تن 
گندله اضافه شده و در یک ماه اخیر نیز تلاش می شود حداقل 
پنج میلیون تن دیگر به ظرفیت تولید گندله در کشور اضافه شود.

ساخت3میلیونو929هزارمسکن
برایمحرومان

5/54میلیونتن
بهظرفیتزنجیرهفولادکشوراضافهشد

توئیت آخوندی درباره حواشی بعد از جلسه هیأت دولت:

با جریانی مواجهیم که در برابر ملت ایستاده است
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